МОУ- Нудольская  средняя общеобразовательная школа

                                                    П  Р  И  К  А  З

от  31 августа  2009 года                                                                            № 133

                                  ПО  ОСНОВНОЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О введении в действие положений
             В соответствии со ст. 32 п.2 Закона РФ «об образовании», на основании решения педагогического совета школы от 31 августа 2009 года  протокол № 1

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести в действие Положение об установлении доплат компенсационного характера и Положения об условиях и порядке произведения выплат стимулирующего характера работникам МОУ – Нудольская СОШ с 01.09.2009 г.

2. Данные положения действуют до внесения новых изменений.

Директор школы                              И.Н. Рябова

С приказом ознакомлены: